出願者の皆さんへ

和歌山県立きのくに青雲高等学校

(定時制課程)

令和７年度和歌山県立高等学校入学者選抜一般選抜について（事務連絡）

今後の日程は下記のとおりですので、ご留意願います。

１ 一般選抜

 ○ 学力検査 令和７年３月１０日(月)

   点呼入場 ９時００分

   学力検査 ９時２５分～１５時０５分

      ※ 令和７年３月卒業見込みの者以外の出願者は１５時３０分より面接を行います。

   持 ち 物 ①受検票 ②筆記用具 ③弁当等昼食

 ○ 面  接 令和７年３月１１日(火) ※今年度より実施しません。

 ○ 注意事項

① 午前９時までに登校し指示に従うこと(時間厳守)。

② 受検生は必ず徒歩・自転車または公共交通機関を利用すること。

③ 保護者の方の駐車場はご用意いたしかねますので、ご了承ください。

④ 検査室には受検票、鉛筆(シャープペンシル)、消しゴム以外は持ち込めません。

⑤ 検査室・控室には時計を設置しています。

⑥ 防寒着(コート等)の着用及び防寒具(マフラー・膝掛け等)の使用は可能です。

        ただし、受検に公正を欠いたり(文字がプリントされているもの)、他の受検者に

迷惑がかかると思われるものは使用できません。

       (カイロは手に持ったり、机上に出したりすることはできません。)

     ⑦ 学力検査の間、校外に出ることができませんので、昼食の用意をお願いします。

２ 合格発表 令和７年３月１８日(火) １０時００分

  本校玄関ホールに掲示します。電話での問い合わせにはお答えできません。

３ 合格者保護者説明会 令和７年３月１９日(水) １４時００分～ 本校体育館

  合格者は、保護者同伴のうえ必ず出席のこと。詳細は後日お知らせします。

  持ち物 ①受検票 ②筆記用具 ③上履き

      ④諸費用5４,000円程度【入学時納付金28,000円、体操服17,６00円程度、

                 学校納付金3,600円(年間分)、育友会費4,000円(年間分)】

 ※ 体操服の採寸、選択科目の登録等も行います。

 ※ 保護者等の駐車場はありません。

 ※ やむを得ず欠席される場合は、当日の開始時刻までに必ず連絡願います。

ＴＥＬ ０７３－４２２－５６６０(定時制課程)

４ 入学式 令和７年４月９日(水) 午前９時３０分集合 １０時開式